No.

Nombre

1 IVONNEE ALBANY HERNANDEZ DE

2 ERICA KATIUSCA DIAZ LIMA

3 LEINY MARIA JAQUEZ RUBIERA

ANGEL ALBERTO SANCHEZ
4 GONZALEZ

5 EDWIN DOMINGUEZ

6 JOSE ALBERTO VALERIO DUARTE

7 OMAR GABRIEL GOMEZ PUELLO

8 ANA SILVIA ANDUJAR AVILES

9 AURA MIGDALIA SEGURA MATOS

MIGUEL EDUARDO

10 ALBURQUERQUE DURAN

Cargo

RELACIONADOR PUBLICO

ENC. DE COMUNICACIONES

ANALISTA LEGAL

CONTADOR

ANALISTA DECOMPRASY
CONTRATACIONES

ANALISTA FINANCIERO
ENCARGADO DE LAOFICINA
DEACCESO INF

ANALISTA PROYECTOS

ENCARGADO (A) ADMINISTRA

SOPORTETECNICO
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ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

NOMINA DE SUELDOS: CONTRATADOS CARGOS DE CARRERA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021
Fecha de inicio

Departamento
DIVISION DE
COMUNICACIONES-
ODAC

DIVISION DE
COMUNICACIONES-
ODAC

DIVISION JURIDICA-
ODAC

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

OFICINAACCESOALA
INF.

DEPTO. PLANFICACION
Y DESARROLLO
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

DIVISION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y

Estatus

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

COMUNICACION-ODAC TEMPORAL

Total

Desde

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/08/2021

Hasta

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

Ingreso Bruto

65.000,00

80.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

80.000,00

65.000,00

55.000,00

90.000,00

45.000,00
675.000,00

Total Ing. AFP

65.000,00 1,865.50
80.000,00 2,296.00
65.000,00 1,865.50
65.000,00 1,865.50
65.000,00 1,865.50
80.000,00 2,296.00
65.000,00 1,865.50
55.000,00 1,578.5

90.000,00 2,583.00

45.000,00
675.000,00

1,291.50
19,372.50

ISR

4.427,58

2,157.77

2,015.58

4.427,58

3,400.98

7,103.34

4,427.58

2.559,68

9,753.12

1,148.33
50,1034

SFS

1.976,00

2,432.00

1,976.00

1.976,00

1,976.00

2,432.00

1,976.00

1.672,00

2,736.00

1,368.00
20,520.00

Otros Desc.

125

125

125

125

125.00

1,315.12

125.00

125,00

125.00

125.00
244012

9243586

V-1

ODAC

Total Desc. Neto
8.394,08 56.605,92
7,010.77 72,989.23
5,982.08 59,017.92
8.394,08 56.605,92
7,367.48 57,632.52
13,146.46 66,853.54
8,394.08 56,605.92
5.935,18 49.064,82
15,197.12 74 802 88
3,932.83 41,067.17
582,564.14



